記

謹啓

 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 16 回東海渡航ワクチンセミナーを下記の要領にて開催致しますので

ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【日  時】 2019 年 10 月 5 日（土） 15：00～18：00

【場  所】 TKP ガーデンシティ PREMIUM 名駅西口 2 階

      名古屋市中村区則武1-6-3ベルヴュオフィス名古屋

Tel 052-452-1525

【参加費】  1000 円

【内 容】

・オープンニング 名鉄病院予防接種センター長 菊池 均 先生         (15:00)

・ポリオの現状とポリオワクチンについて                   (15:05)

大同病院 副院長 浅井雅美 先生

・狂犬病ワクチンについて                                               (15:25)

名鉄病院予防接種センター長 菊池 均 先生

 ・水痘ワクチン(帯状疱疹予防)ほか名古屋市の公費助成の影響               (15:45)

総合上飯田第一病院 小児科部長 後藤泰浩 先生

            ≪休憩:25 分≫                         (16:05)

・特別講演                                                             (16:30)

座長  名鉄病院予防接種センター 顧問 宮津光伸 先生

     「  海外勤務者に知ってもらいたいこと  」

三菱重工業株式会社 人事労政部 健康管理センター

Ｍビル健康管理チーム 医長 宮城 啓 先生

・質疑＆総括                                                          (17:30)

・クロージング 名鉄病院予防接種センター長 菊池 均 先生        (17:50)

＊今回は軽食をご用意させていただきます（情報交換会はありません）

共催：東海渡航ワクチンセミナー 武田薬品工業株式会社

第 16回東海渡航ワクチンセミナー 参加申込書

【日  時】   令和 31 年 10 月 5 日（土） 15：00～18：00

【場  所】   TKP ガーデンシティ PREMIUM 名駅西口 2 階

  名古屋市中村区則武 1-6-3 ベルヴュオフィス名古屋

  Tel 052-452-1525

【参加費】  1,000 円

ご参加希望の方は、以下の内容を

下記までご連絡お願いします。

事務局： 名鉄病院予防接種センター

   FAX： 052-551-6308

   mail：y@kkch.net (菊池) または

    mmiyazu@meitetsu-hpt.jp (宮津)

第 16 回東海渡航ワクチンセミナーに参加します

御所属名 ：

ご芳名（代表の方）：

ご参加人数：

ご連絡先：